E TOMADA DE CONTAS - CFOT

Parecer n.a 35 de 05 de Junho de 2023

Projeto de Lei n.° 56/2023 de 02 de Maio de 2023.

Pelat6rio

0  projeto em  epigrafe,  de autoria do  Poder  Executivo,  "Aufon.za aberfura de
Crfeditos  Adicionais  Especiais  ate  o  limite  de  R$  165.000,00  (Cento  e  sessenta  e
cinco  mil  reais),  junto  ao  ongamento  municipal  de  2023,  recurso  proveniente  da
Resolu?ao  SES/MG  n°  8384M2022,  destinado  ao  fortalecimento  da  Vigilancia  das
Causas  Extemas  (Violencias  e  Acidentes  de  Transito),  no  ambito  da  Secretaria